CÔNG TY CỔ PHÀN IDTT

Số: 665/TB-CT

CỘNG HÒAXÃHỘICHỦNGHĨA VỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày 06 tháng 10 năm 2022

THÕNG BẢO
về việc tổ chức Đại hội đồng cỗ đông bất thường năm 2022

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần IDTT

Công ty cổ phần IDTT trân trọng thông báo đến Quý cổ đông về việc tổ
chức Đại hội đồng cố đông bất thường năm 2022 như sau:

1. Thời gian: 14h00’ ngày 27/10/2022 (Thứ năm).
2. Địa điểm: Phòng Hội trường, số 326 Nguyễn An Ninh, Phường 7,

Thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.
3. Thành phần tham dự:
- Các Quý cổ đông sở hữu cổ phần của IDTT theo danh sách đăng ký cuối

cùng ngày 01/10/2022.
- Cán bộ quản lý, điều hành IDTT: Chủ tịch và các ủy viên HĐQT; Trưởng

Ban kiểm soát và các Kiểm soát viên; Tổng giám đốc; Phó tổng giám đốc và Kế
toán trưởng.

4. Văn kiện Đại hội:
- Tài liệu chính của Đại hội và các mẫu biểu liên quan (Phiếu đăng ký tham

dự, Giấy ủy quyền) được đăng tải trên Website: www.idtt.com.vn mục Quan hệ
cổ đông.

5. Đăng ký và xác nhận tham dự Đại hội:<5 •/ • • • •

- Đe thuận tiện cho công tác tố chức, đề nghị Quý cổ đông vui lòng gửi
Phiếu đăng ký tham dự Đại hội (Mau đính kèm) theo đường bưu điện, hoặc điện
thoại đến Ban tổ chức Đại hội trước thời điểm 16h00 ngày 26/10/2022; Địa chỉ:
Số 326 Nguyễn An Ninh, Phường 7, Tp. Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu; Điện
thoại: 0254.3838423/0914.805099 (Chị Dung), 0933.175033 (Chị Huê);

- Khi đến dự Đại hội, Quý vị vui lòng mang theo Giấy ủy quyền (nếu có) và
Chứng minh nhân dân/thẻ căn cước công dân.

Thông báo này thay cho Thư mời trong trường hợp Quý cổ đông có quyền
dự họp nhưng chưa nhận được Thư mời dự Đại hội.

Nơi nhận:/"
- Như trên;
- HĐQT, BKS;
- Ban TGĐ;
-KTT Công ty;
- Website Công ty;
- Lưu HĐQT, VPTH.

Trân trọng.
DỒNG QUẢN TRỊ
II ù TỊCH

hanh Tùng

http://www.idtt.com.vn